
 

  

 

Til Hjemmeside Send Videre Tilmeld Afmeld  
 

 

 

 

Plast, en effektiv løsning på kendte problemstillinger  

 

Med anvendelsen af nutidens plastmaterialer kan du imødekomme olie- og gasindustriens fokus på 
vægtreduktion og korrosionsbestandighed, samtidigt med at brugen af plast giver andre fordele, såsom 
minimeret støjudsendelse, og mulighed for termisk adskillelse af komponenter og områder.  
 
Vores store udvalg af plastmaterialer har et spektrum af egenskaber, der er skræddersyede til olie- og 
gassektoren. Typiske anvendelsesmuligheder er remskiver, hydrofonkabinetter, back-up ringe, bøsninger 
og gear.  

Download vores nye olie- og gaskatalog 

 

 

Vidste du at:  
 
Olie- og gasindustriens sub sea konnektorer ofte 
produceres i PEEK (TECAPEEK), på grund af 
materialets gode egenskaber på elektrisk 
isolering, dimensionsstabilitet og kemisk resistens.  
 
Bøsninger og gear til olie- og gasindustrien 
produceres derimod ofte i Nylon (TECAST), på 
grund af materialets høje sejhed, styrke og gode 
glidegenskaber. 
 
 
Husk at vi kan levere PEEK (TECAPEEK) med 
EN ISO23936 og Norsok M-710 godkendelser.  

 

Kontakt os med dine materialebehov 
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 Din økonomi på dagsordenen  

 

Vi har øget kapaciteten og effektiviseret 
produktionen af plader og stænger i støbt Nylon - 
TECAST.  
 
Derfor er vi nu klædt på, til at tilbyde dig skarpe 
priser på et udvidet sortiment i støbt nylon. Du er 
sikret, at din forretning bliver økonomisk, både 
hvad angår mængde, pris og hurtig levering.  

Ring og få en skarp pris på støbt nylon 

 

 

Mere produktionsplads - 
større leveringssikkerhed  

 
Vores søsterselskab i Østrig har netop indviet en 
ny fabrik, hvilket betyder topmoderne produktion 
på et samlet areal af 4.400 m². I Østrig producerer 
vi både teknisk og high perfomance plasttyper, 
herunder Polyimid produkterne, der har en særlig 
høj termisk modstand.  

Mere om indvielsen i Østrig 

 

 

 

 

Julen nærmer sig  
 
Vi holder juleferie fra og med torsdag d. 24. 
december 2015 til og med fredag d. 1. januar 
2016.  
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 ENSINGER DANMARK, DIN PLASTPARTNER!  

 
1. Udelukkende halvfabrikata, DIN tekniske plastpartner - vi går dig ikke i bedene 
 
2. Køb direkte hos producenten - ingen forsinkende mellemled 
 
3. Ingen gebyrer eller tillæg 
 
4. Dag til dag levering - bestil frem til et kvarter før lukketid 
 
RING idag PÅ 78104410 og bestil din næste ordre, så har du dine varer i morgen  

 

 

  

 

Ensinger Danmark - Rugvænget 6 - 4100 Ringsted - Tlf.: 7810 4410 - www.ensinger.dk  
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